Hydraulika / SMC pohony s vedením
MY1, BEZPÍSTNICOVÝ VÁLEC S MECH. PŘENOSEM SÍLY -
Průměry 10 až 100, zdvihy 5000 mm, kluzné vedení
Kód produktu: 74170
Výrobce: SMC
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Použití produktu: Automaty, pneumatické pohony pro automatizaci
Norma výrobku: RoHs

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Zdvih
Ovládání
Hmotnost
DN
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MY1B10G-165
1-8 bar
Bez omez.
165 mm
Bez snímače
0,282 kg
10 mm
M
ks
5 496,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MY1B10G-300
1-8 bar
Bez omez.
300 mm
Bez snímače
0,39 kg
10 mm
M
ks
5 718,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MY1B10G-700
1-8 bar
Bez omez.
700 mm
Bez snímače
0,71 kg
10 mm
M
ks
6 607,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MY1B16-100
1-8 bar
Bez omez.
100 mm
Bez snímače
0,73 kg
16 mm
M
ks
7 384,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MY1B16-150
1-8 bar
Bez omez.
150 mm
Bez snímače
0,79 kg
16 mm
M
ks
7 663,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MY1B16G-550
1-8 bar
Bez omez.
550 mm
Bez snímače